СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

          Денисовского сельского поселения

          Ремонтненского района Ростовской области

    РЕШЕНИЕ № 43
11.10.2013г.                                                                                п.Денисовский
О  внесении    изменений

в    решение        Собрания       депутатов

Денисовского     сельского        поселения

от 03.11.2005  № 11«О земельном налоге»
 В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Областным законом РО от 27.06.2012 г. № 898-ЗС о внесении изменений в статьи 8.2 и 8.3 Областного закона РО от 22.07.2003г. № 19-ЗС,  решением Собрания депутатов от 03.11.2005 года № 11 «О земельном налоге» (в редакции решений от 25.11.2005г. № 17, от 10.11.2008г. №8, от 18.10.2010г. № 64, от 21.03.2012г. № 110, от 18.07.2013г. № 37),
Собрание депутатов Денисовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Денисовского сельского поселения от 03.11.2005 года № 11 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Абзац 6 пункта 8 изложить в следующей редакции: «право на однократное приобретение в собственность находящихся в муниципальной собственности земельных участков, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без торгов и предварительного согласования мест размещения объектов строительства имеют граждане Российской Федерации, проживающие на территории Ростовской области в течение не менее чем 5 лет, предшествующих дате подачи заявления о бесплатном предоставлении земельного участка в собственность, имеющие трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальных стендах, размещению на официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении 1  месяца  со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014года.
Глава Денисовского сельского поселения                                         О.А.Апанасенко